
Riksdagens Skrifvelse N:o 176. 19

X:« 176.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — ■—

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj ds 
proposition angående försäljning till Örebro stad af 
tomten n:o 18 vid Olaigaian i Örebro.

(Statsutskottets utlåtande n:o 151.)

Till Konungen.

Uti en den 27 mars innevarande år till Riksdagen aflåten proposi
tion (n:o 190) bär Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af närlagdt 
utdrag af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen medgifva, att den kronan tillhöriga tomten n:o 18 
vid Olaigatan i Örebro jämte därå befintlig byggnad finge till Örebro 
stad försäljas för ett pris af tjugutusen kronor med rätt för staden att 
tillträda tomten å tid, som Eders Kungl. Maj:t bestämde, dock senast 
före 1913 års utgång, samt med villkor, att staden förbunde sig dels 
att omedelbart efter tillträdet af tomten låta bortföra därvarande bygg
nad och planera området, dels ock att för all framtid bibehålla det så
som öppen plats, samt att köpeskillingen finge tillgodoföra landtförsvarets 
fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Riksdagen får anmäla, att ifrågavarande proposition blifvit på det 
sätt bifallen, att Riksdagen medgifvit, att den kronan tillhöriga tomten
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n:o 18 vid Olaigatan i Örebro jämte därå befintlig byggnad må till 
Örebro stad försäljas för ett pris af tjugu tusen kronor med rätt för
staden att tillträda tomten å tid, som Eders Kungi. Maj:t bestämmer, 
dock senast före 1913 års utgång, samt med villkor, att staden för
binder sig dels att omedelbart efter tillträdet af tomten låta bortföra 
därvarande byggnad och planera området, dels ock att för all framtid 
bibehålla det såsom öppen plats, och under förbehåll, att staden åtager 
sig att intill den tidpunkt eller år 1913, då staden förklarat sig senast 
vilja tillträda tomten, ombesörja det inkvarteringsbehof, för hvars till
godoseende byggnaden kan behöfva bibehållas, samt att köpeskillingen 
må tillgodoföras landtförsvarets fond för byggnader och andra försvars
ändamål.

Stockholm den 30 maj 1908.
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Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget 1908.


